РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
              МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕРЕДКИНО»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 42

от  «15»  августа  2014г.                                               с.Середкино

«О присвоении  нового адреса».
      На   основании  решения  административного Совета №4 от 04.06.2007г.
и постановления №8 от 08.06.2007г. «Об изменении названия улиц и
нумерации домов»

                                   П О С Т А Н О В Л Я Ю:

   Квартире ранее  расположенной  по адресу: Иркутская  область,
Боханский  район, с.Середкино, ул.Молодежная  д.15,кв-2  присвоить  новый  адрес:
   Иркутская  область,  Боханский  район, с.Середкино, ул.Молодежная
д.14, кв-1.

Глава МО «Середкино»                                                     И.А.Середкина